
.

1. Turnierleitung: Wanjek, Guido

2. Schiedsgericht: 15.06. 16.06.

Oberschiedsrichter: Hickert, Peter Jarosch, Klaus

Schiedsrichter: Martinez Moreno, Sven Wickel Paffrath Melanie

Schiedsrichter: Nebe, Dirk Petzelt, Markus

3. Vorkommnisse:

Regenunterbrechung 11:25 Uhr bis 12:20 Uhr

Wilfried Lange - Rd. 3 , Bahn 18  - Strafe E+1 Pötten mit einer Hand

Cöln Herbert - Abbruch wegen Krankheit - Rd. 3 nach Bahn 1

4. Teilnehmende Vereine:

11 BGSC Gladbeck e.V. 3 BGS Hardenberg Pötter e.V.

3 SC Olympia Dortmund e.V. 1 BGV Backumer Tal Herten e.V.

9 BGSV Castrop e.V. 5 BSC Ennepetal e.V.

13 HMC Büttgen e.V. 3 BGSV Kerpen e.V.

4 MGC Heven e.V. 1 1.MGC Rheinhausen e.V.

1 1. Essener CGC e.V. 4 SSV Halver e.V. 

6 BGC Paffendorf e.V. 1 1.MGC Paderborn e.V.

1 MC 62 Lüdenscheid e.V. 1 MGC ASS Witten e.V.

1 1. BGC Paderborn e.V. 1 MGC Dormagen Brechten e.V.

1 BGC Wesselingen e.V. 1 MSC Wesel e.V.

2 MGC Wanne Eickel e.V. 2 VFM Bottrop e.V.
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Herren

Name, Vorname Verein PN: Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4

Ges.    

1 - 4

1 Patzelt, Markus BGSV Kerpen 46006 19 20 39 21 60 22 82

2 Kempf, Markus BGSV Kerpen 36920 20 25 45 20 65 23 88

3 Montberg, Tobias MSC Wesel 38208 23 22 45 21 66 22 88

4 Knoblauch, Jan BGSC Gladbeck 38155 27 22 49 24 73 24 97

5 Lange, Philipp BGSV Castrop 37204 25 28 53 23 76 25 101

6 Lumma, Dirk HMC Büttgen 40720 30 24 54 28 82 22 104

7 Kümstädt, Giuseppe BGSV Castrop 66350 33 30 63 31 94 27 121

Damen

Name, Vorname Verein PN: Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4

Ges.    

1 - 4

1 Wickel-Paffrath, Melanie MGC Heven 33510 21 23 44 21 65 26 91

2 Klein, Sabine HMC Büttgen 36474 31 25 56 25 81 26 107

3 Wehner, Svenja HMC Büttgen 37133 27 30 57 26 83 27 110

4 Kottek, Sabine MGC Heven 67152 29 28 57 35 92 30 122

Senioren 1

Name, Vorname Verein PN: Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4

Ges.    

1 - 4

1 Ritz, Thorsten BGSC Gladbeck 44193 24 20 44 20 64 22 86

2 Wanjek, Guido BGSC Gladbeck 37030 25 21 46 20 66 21 87

3 Müller, Michael MC 62 Lüdenscheid 45001 22 20 42 24 66 24 90

4 Vogt, Michael MGC Do-Brechten 47299 24 24 48 22 70 21 91

5 Mandel, Norman HMC Büttgen 25785 22 24 46 21 67 24 91

6 Bremer, Bernd BGS Hardenberg-Pötter 36697 26 24 50 21 71 21 92

7 Wehner, Thomas HMC Büttgen 27861 21 26 47 24 71 22 93

8 Knorr, Dietmar BGV Paffendorf 29869 24 22 46 26 72 23 95

9 Kohnke, Michael BGV Paffendorf 49559 25 21 46 23 69 26 95

10 Fischer, Walter 1.MGC Paderborn 49979 25 22 47 24 71 24 95

11 Brocks, Ralf HMC Büttgen 38316 24 22 46 25 71 25 96

12 Nebe, Dirk BGSC Gladbeck 45049 21 24 45 30 75 22 97

13 Legisa, Valentino BGSC Gladbeck 48696 24 22 46 25 71 27 98

14 Jarosch, Klaus VFM Bottrop 29771 18 29 47 27 74 25 99

15 Brocks, Carsten HMC Büttgen 38336 24 28 52 24 76 23 99

16 Mühling, Dirk MGC Heven 49369 25 24 49 28 77 23 100

17 Braun, Dierk BGSC Gladbeck 67188 28 24 52 28 80 21 101

18 Spies, Thomas HMC Büttgen 49066 27 24 51 27 78 23 101

19 Klein, Theo SSC Halver 40219 22 33 55 22 77 24 101

20 Sinzenich, Michael HMC Büttgen 43922 30 27 57 21 78 24 102

21 König, Helmut VFM Bottrop 21380 27 24 51 22 73 29 102

22 Maldei, Frank BGSC Gladbeck 37360 25 28 53 25 78 26 104

23 Bahr, Thomas BGSV Castrop 44139 30 23 53 27 80 26 106

24 Ernst, Klaus BGC Wesseling 65927 31 27 58 26 84 25 109

25 Römer, Stephan SSC Halver 37427 24 28 52 27 79 29 108

26 Arens, Ingo BSC Ennepetal 27450 28 28 56 28 84 25 109

27 Garbers, Bruno SC Olympia Dortmund 45293 33 25 58 26 84 25 109

28 Bielak, Frank BSC Ennepetal 35862 29 29 58 35 93 31 124

29 Kougioumtzidis, Chris MGC Wanne-Eickel 67179 28 29 57 31 88 28 116

30 Martinez, Sven 1.MGC Rheinhausen 36222 32 30 62 31 93 26 119

31 Briese, Werner MGC Wanne-Eickel 37121 39 36 75 36 111 36 147
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Senioren 2

Name, Vorname Verein PN: Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4

Ges.    

1 - 4

1 Fritzenkötter, Dietmar BGSV Castrop 37088 26 21 47 22 69 24 93

2 Ebert, Alfred Hardenberg Pötter 45272 27 25 52 21 73 22 95

3 Romberg, Wolfgang BGV Paffendorf 6616 26 25 51 20 71 25 96

4 Wickel, Frank MGC Heven 30278 25 24 49 26 75 26 101

5 Brandt, Jürgen BGSV Kerpen 5165 28 25 53 25 78 24 102

6 Briele, Wolfgang BGV Paffendorf 28511 24 24 48 31 79 23 102

7 Lohe, Alfred BGSC Gladbeck 30914 27 26 53 25 78 26 104

8 Vollmer, Jürgen 1.BGC Paderborn 43224 23 33 56 24 80 24 104

9 Fischer, Dirk BGV Backumer Tal 66628 25 23 48 29 77 28 105

10 Dassek, Michael SC Olympia Dortmund 45297 29 26 55 30 85 24 109

11 Dreischer, Burkhard SC Olympia Dortmund 23778 30 24 54 28 82 28 110

12 Hickert, Peter MGC ASS Witten 46250 23 28 51 27 78 33 111

13 Dunker, Klaus SSC Halver 18014 27 27 54 28 82 30 112

14 Hufschmidt, Klaus BGSC Gladbeck 7524 33 26 59 25 84 30 114

15 Steeg, Georg 1.Essener CGC 34775 28 32 60 29 89 29 118

16 Groenewoud, Ronny BGSV Castrop 66416 36 33 69 31 100 23 123

17 Steeger, Werner SSC Halver 5053 39 26 65 26 91 33 124

18 Izelle, Peter BSC Ennepetal 66406 32 34 66 37 103 24 127

19 Lange, Wilfried BGSV Castrop 66415 42 37 79 37 116 29 145

20 Cöln, Herbert BGV Paffendorf 66336 25 26 51

Seniorinnen 1

Name, Vorname Verein PN: Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4

Ges.    

1 - 4

1 Wehner, Martina HMC Büttgen 37252 26 22 48 25 73 25 98

2 Wanjek, Mandy BGSC Gladbeck 37029 24 30 54 27 81 30 111

3 Aust, Manuela BSC Ennepetal 66405 37 33 70 31 101 33 134

Seniorinnen 1

Name, Vorname Verein PN: Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4

Ges.    

1 - 4

1 Hoefig, Hilde HMC Büttgen 49067 28 24 52 25 77 26 103

2 Crass, Annegret HMC Büttgen 34693 29 24 53 23 76 30 106

3 Wilsch, Petra HMC Büttgen 42964 27 28 55 25 80 31 111

4 Fritzenkötter, Margot BGSV Castrop 37089 25 27 52 38 90 29 119

5 Romberg, Silvia BGV Paffendorf 25686 31 28 59 29 88 34 122

6 Merkens, Karin BGSV Castrop 66483 33 38 71 40 111 32 143

Jugend

Name, Vorname Verein PN: Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4

Ges.    

1 - 4

1 Hensel, Julian BSC Ennepetal 66136 25 26 51 22 73 23 96

2 Hötzel, Matthis BGSV Castrop 67088 27 26 53 24 77 25 102

3 Wanjek, Eric BGSC Gladbeck 66192 28 31 59 30 89 25 114

Schüler

Name, Vorname Verein PN: Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4

Ges.    

1 - 4

Bremer, Paul BGS Hardenberg-Pötter 66903 28 25 53 22 75 28 103
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Paarwertungen

1 Montberg, Tobias MSC Wesel

Vogt, Michael MGC Dormagen Brechten

2 Bremer, Bernd BGS Hardenberg Pötter

Kempf, Markus BGSV Kerpen

3 Rit Thorsten BGSC Gladbeck

Ebert, Alfred BGS Hardenberg Pötter

4 Wehner, Thomas HMC Büttgen

Knorr, Dietmar BGV Paffendorf

5 Mandel, Norman HMC Büttgen

Brocks, Carsten HMC Büttgen

6 Romberg, Wolfgang BGV Paffendorf

Kohnke, Michael BGV Paffendorf

7 Patzelt, Markus BGSV Kerpen

Dreischer, Burkhard SC Olympia Dortmund

8 Nebe, Dirk BGSC Gladbeck

Legisa, Valentino BGSC Gladbeck

9 Müller, Michael MC 62 Lüdenscheid

Bahr, Thomas BGSV Castrop

10 Wanjek, Guido BGSC Gladbeck

Wanjek, Eric BGSC Gladbeck

11 Jarosch, Klaus vfm Bottrop

König, Helmut vfm Bottrop

12 Lohe, Alfred BGSC Gladbeck

Knoblauch, Jan BGSC Gladbeck

13 Hoefig, Hilde HMC Büttgen

Wehner, Martina HMC Büttgen

14 Arens, Ingo BGS Ennepetal

Hensel, Julian BGS Ennepetal

15 Brocks, Ralf HMC Büttgen

Wehner, Svenja HMC Büttgen

16 Römer, Stephan SSC Halver

Klein, Theo SSC Halver

17 Wanjek, Mandy BGSC Gladbeck

Wickel, Frank MGC Heven

191

192

195

196

201

179

180

181

188

190

209

212

201

201

201

205

206
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18 Fritzenkötter, Margot BGSV Castrop

Fritzenkötter, Dietmar BGSV Castrop

19 Garbers, Bruno SC Olympia Dortmud

Dassek, Michael SC Olympia Dortmud

20 Kümstädt, Giuseppe BGSV Castrop

Hötzel, Matthis BGSV Castrop

21 Briele, Wolfgang BGV Paffendorf

Steeger, Wolfgang SSC Halver

212

218

223

226
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Vierer Mannschaften mit Streicher

1 BGSC Gladbeck 1

Nebe, Braun, Wanjek, Knoblauch

2 HMC Büttgen 1

Wehner T, Crass, Mandel, Spieß

3 BGV Paffendorf 

Romberg, Knorr, Cöln, Kohnke

4 BGSC Gladbeck 3

Legisa, Ritz, Hufschmidt, Lohe

5 MGC Heven

Wickel, Wickel Paffrath, Mühling, Kottek

6 BGSV Castrop 1

Lange P., Fritzenkötter, Fritzenkötter, Hötzel

7 BSC Ennpetal

Arens, Hensel, Izelle, Bielak

8 HMC Büttgen 2

Wehner M., Wehner S., Brocks R., Hoefig

9 HMC Büttgen 3

Lumma, Brocks C., Sinzenich, Klein

10 BGSC Gladbeck 2

Wanjek M. , Wanjek E., Maldei

11 BGSV Castrop 2

Kümpstädt, Bahr, Lange W., Groenewoud 

299

329

350

273

276

285

288

292

294

296

293
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Gesamttabelle

Name, Vorname Verein PN: Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4

Ges.    

1 - 4

1 Patzelt, Markus BGSV Kerpen 46006 19 20 39 21 60 22 82

2 Ritz, Thorsten BGSC Gladbeck 44193 24 20 44 20 64 22 86

3 Wanjek, Guido BGSC Gladbeck 37030 25 21 46 20 66 21 87

4 Kempf, Markus BGSV Kerpen 36920 20 25 45 20 65 23 88

5 Montberg, Tobias MSC Wesel 38208 23 22 45 21 66 22 88

6 Müller, Michael MC 62 Lüdenscheid 45001 22 20 42 24 66 24 90

7 Wickel-Paffrath, Melanie MGC Heven 33510 21 23 44 21 65 26 91

8 Vogt, Michael MGC Do-Brechten 47299 24 24 48 22 70 21 91

9 Mandel, Norman HMC Büttgen 25785 22 24 46 21 67 24 91

10 Bremer, Bernd BGS Hardenberg-Pötter 36697 26 24 50 21 71 21 92

11 Wehner, Thomas HMC Büttgen 27861 21 26 47 24 71 22 93

12 Fritzenkötter, Dietmar BGSV Castrop 37088 26 21 47 22 69 24 93

13 Knorr, Dietmar BGV Paffendorf 29869 24 22 46 26 72 23 95

14 Kohnke, Michael BGV Paffendorf 49559 25 21 46 23 69 26 95

15 Fischer, Walter 1.MGC Paderborn 49979 25 22 47 24 71 24 95

16 Ebert, Alfred Hardenberg Pötter 45272 27 25 52 21 73 22 95

17 Brocks, Ralf HMC Büttgen 38316 24 22 46 25 71 25 96

18 Romberg, Wolfgang BGV Paffendorf 6616 26 25 51 20 71 25 96

19 Hensel, Julian BSC Ennepetal 66136 25 26 51 22 73 23 96

20 Knoblauch, Jan BGSC Gladbeck 38155 27 22 49 24 73 24 97

21 Nebe, Dirk BGSC Gladbeck 45049 21 24 45 30 75 22 97

22 Legisa, Valentino BGSC Gladbeck 48696 24 22 46 25 71 27 98

23 Wehner, Martina HMC Büttgen 37252 26 22 48 25 73 25 98

24 Jarosch, Klaus VFM Bottrop 29771 18 29 47 27 74 25 99

25 Brocks, Carsten HMC Büttgen 38336 24 28 52 24 76 23 99

26 Mühling, Dirk MGC Heven 49369 25 24 49 28 77 23 100

27 Lange, Philipp BGSV Castrop 37204 25 28 53 23 76 25 101

28 Braun, Dierk BGSC Gladbeck 67188 28 24 52 28 80 21 101

29 Spies, Thomas HMC Büttgen 49066 27 24 51 27 78 23 101

30 Klein, Theo SSC Halver 40219 22 33 55 22 77 24 101

31 Wickel, Frank MGC Heven 30278 25 24 49 26 75 26 101

32 Sinzenich, Michael HMC Büttgen 43922 30 27 57 21 78 24 102

33 König, Helmut VFM Bottrop 21380 27 24 51 22 73 29 102

34 Brandt, Jürgen BGSV Kerpen 5165 28 25 53 25 78 24 102

35 Briele, Wolfgang BGV Paffendorf 28511 24 24 48 31 79 23 102

36 Hötzel, Matthis BGSV Castrop 67088 27 26 53 24 77 25 102

37 Hoefig, Hilde HMC Büttgen 49067 28 24 52 25 77 26 103

38 Bremer, Paul BGS Hardenberg-Pötter 66903 28 25 53 22 75 28 103

39 Lumma, Dirk HMC Büttgen 40720 30 24 54 28 82 22 104

40 Maldei, Frank BGSC Gladbeck 37360 25 28 53 25 78 26 104

41 Lohe, Alfred BGSC Gladbeck 30914 27 26 53 25 78 26 104

42 Vollmer, Jürgen 1.BGC Paderborn 43224 23 33 56 24 80 24 104

43 Fischer, Dirk BGV Backumer Tal 66628 25 23 48 29 77 28 105

44 Bahr, Thomas BGSV Castrop 44139 30 23 53 27 80 26 106

45 Crass, Annegret HMC Büttgen 34693 29 24 53 23 76 30 106

46 Klein, Sabine HMC Büttgen 36474 31 25 56 25 81 26 107

47 Römer, Stephan SSC Halver 37427 24 28 52 27 79 29 108

48 Ernst, Klaus BGC Wesseling 65927 31 27 58 26 84 25 109

49 Arens, Ingo BSC Ennepetal 27450 28 28 56 28 84 25 109

50 Garbers, Bruno SC Olympia Dortmund 45293 33 25 58 26 84 25 109

51 Dassek, Michael SC Olympia Dortmund 45297 29 26 55 30 85 24 109

52 Wehner, Svenja HMC Büttgen 37133 27 30 57 26 83 27 110

53 Dreischer, Burkhard SC Olympia Dortmund 23778 30 24 54 28 82 28 110

54 Hickert, Peter MGC ASS Witten 46250 23 28 51 27 78 33 111

55 Wanjek, Mandy BGSC Gladbeck 37029 24 30 54 27 81 30 111

56 Wilsch, Petra HMC Büttgen 42964 27 28 55 25 80 31 111

57 Dunker, Klaus SSC Halver 18014 27 27 54 28 82 30 112

58 Hufschmidt, Klaus BGSC Gladbeck 7524 33 26 59 25 84 30 114

59 Wanjek, Eric BGSC Gladbeck 66192 28 31 59 30 89 25 114

60 Kougioumtzidis, Chris MGC Wanne-Eickel 67179 28 29 57 31 88 28 116
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61 Steeg, Georg 1.Essener CGC 34775 28 32 60 29 89 29 118

62 Martinez, Sven 1.MGC Rheinhausen 36222 32 30 62 31 93 26 119

63 Fritzenkötter, Margot BGSV Castrop 37089 25 27 52 38 90 29 119

64 Kümstädt, Giuseppe BGSV Castrop 66350 33 30 63 31 94 27 121

65 Kottek, Sabine MGC Heven 67152 29 28 57 35 92 30 122

66 Romberg, Silvia BGV Paffendorf 25686 31 28 59 29 88 34 122

67 Groenewoud, Ronny BGSV Castrop 66416 36 33 69 31 100 23 123

68 Bielak, Frank BSC Ennepetal 35862 29 29 58 35 93 31 124

69 Steeger, Werner SSC Halver 5053 39 26 65 26 91 33 124

70 Izelle, Peter BSC Ennepetal 66406 32 34 66 37 103 24 127

71 Aust, Manuela BSC Ennepetal 66405 37 33 70 31 101 33 134

72 Merkens, Karin BGSV Castrop 66483 33 38 71 40 111 32 143

73 Lange, Wilfried BGSV Castrop 66415 42 37 79 37 116 29 145

74 Briese, Werner MGC Wanne-Eickel 37121 39 36 75 36 111 36 147

75 Cöln, Herbert BGV Paffendorf 66336 25 26 51

Wir Danken allen Spielern für ihre Teilnahme .

Guido Wanjek

Mit Sportlichen Grüßen

Sportwart BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V
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